JARA 発番第 2022-192 号

2022 年 10 月 12 日

選手所属団体	 御中

公益社団法人	 日本ボート協会

強化委員会

2022 年 10 月以降の強化合宿について

平素は当協会の強化事業に厚いご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて掲題の件、現在検討している強化合宿について、以下の通りお知らせします。

本来は 2023 年度日本代表選手選考方針等を発表した上で、強化合宿の計画等を提示す

べきであると考えておりますが、当該選考方針等の策定および発表には今しばらく時間

を要する見込みです。

しかしながら、2024 年パリ五輪の出場枠獲得を目指す 2023 年世界選手権にむけて、

選手の皆さまに少しでも早くその準備をスタートしていただきたいとの考えから 2022

年 10 月以降の強化合宿スケジュール案（別紙）をお知らせいたします。

なお、各強化合宿につきましては、変更される可能性がありますので、各強化合宿に

関するお知らせでご確認願います。

以	 上

（	別	紙	）

強化合宿	 場	所	 期	 間

10 月合宿	 戸田ボートコース	 10 月 24 日	 ～	 10 月 30 日

11 月合宿①	 戸田ボートコース	 11 月	1 日	 ～	 11 月 11 日

11 月合宿②	 戸田ボートコース	 11 月 20 日	 ～	 12 月	2 日

12 月合宿	 戸田ボートコース	 12 月 12 日	 ～	 12 月 23 日

SKI 合宿（任意）	 長野県・木島平	 1 月	8 日	 ～	 1 月 13 日

1 月合宿	 戸田ボートコース	 1 月 14 日	 ～	 1 月 26 日

2 月合宿	 戸田ボートコース	 2 月	6 日	 ～	 2 月 24 日

3 月合宿	 戸田ボートコース	 3 月 13 日	 ～	 3 月 31 日

※	 本スケジュール案は諸事情により変更される可能性があります。